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О ее оп е 

 

Booster Silent – то е е о т о т  
о  т , кото  л ет  

де л  е е е  по оот о е  
е   о о о те , кото е о  

п едл ет: то т ку, о т  
кл п , д о кку ул то , 

о е  8 ет о . 

Booster Silent о ет от т   то , е  т е д  кл е   
е л  ел, е ко , е к  е т л о  дко т  по 
кте тк  ло о  оде. о  е о ет т  пол о  дл  

отк к  оле о  од , то о  од , о , ко о о  л  
ооп  дко те  п е , о л, е   т о тел , 

к , л  л  п е е п одукт . 

те л : 

д л е к  ко пу , опо  д тел , ко у  д тел , о ее коле о  
д у о  – те опол е ;  

ото  – е е  т л ;  

уплот е е – EPDM;  

то е ое уплот е е л  – т/ке к   

л  к е   д у  л ко  уплот е   лект од теле. 

тел  о о удо  лект о е е ко  те о  е ул о  о 
т ое  д т к  д ле   п оток . И еет  т ое  т  от 

« у о о» од   пе е у к . о  л ет  о о тупе т , от  до 5 
о  коле . о од  у о е  у  о т л ет 67 д . 

Booster Silent по т л ет  о т ое  о т  кл п о   
д ок кку ул то о  о ё о   л т .  



 

 

о е кте т к  

 

 

 

 

 



 

 

Ко т укт е о о е о т  

 

 

е те л , пол уе е дл  оо ле  д л е к  ко по е то , отл т  
око  о   ко о о о  то ко т . Кл е е д л е к е ко по е т  – 

о ее коле о  д у о - дел   те опол е  NORYL.  те л 
кте ует  око  е ко  п о о т , у то о т  к те пе ту е до °C  

око  у то о т  к к  те пе ту . 

Noryl пол ует  дл  у о  отделк  то о ле , дл  ото ле  о о , 
лект ок еле , к ек д то   д у  дет ле  де т е ует  ок  тепло‐  

е к  то ко т . 

 д тел  т ое  тепло  т . л  е  е о т о т  поло ок о т о  
те  д о о  ол  е ду д теле   д л е ко  т . 



 

 

О о е о т  о т  

е ед пе  пу ко  о   пол т  ко пу  о    т у оп о од то  
одо . л  о  у т о ле  е у о  од , то пол е е дол о пол т  по тепе о 

до те  по , пок  од  е ет пе ел т ; подо д т  е кол ко еку д, то  у ед т   
то , то е  о ду  пу е ,  дол т  од  до т л  у о . 

л  о  у т о ле  е у о  од , ео од о пу т т  о ду   ко пу  о , 
отк  к ку л о  о ло . о  пол т  под д ле е  од . т т  лку 

о   о етку, пу т т  о   подо д т , пок  е по дет од . л  од  е по л   -3 

ут  п  кл е о  о е, кл т  о   по то т  п о еду у пол е  о . 

оед е е е о т у оп о од : 

• т т   т у оп о од от то к  од  к о у, о е пе   то  о  
од л  е у о  од . е пол т   т у оп о од е у о  о  о 
е е по ле  о ду  пу ко  о е  т у оп о оде). 

•  т у оп о од ледует о т о т  т к, то  о  е о д л к ко о е е ко о 
о де т   о . 

• о  о т  кл п  ледует пол т , к к у ,    е л о о у о  
од . 

• о  удет пе ек т  оду тол ко  то  лу е, е л   т у оп о од удет 
пол о т  пол е  одо . 

•  т у оп о од дол е  т  д ет о  е е е е о от е т  о . 

оед е е по о о т у оп о од  

• л  до т е  к л о  п о од тел о т  о  еко е дует , то  д ет  
по о о т у оп о од  л е е е  д . 

•  т д  о пол е  е к , кл п   т. д.  л  по о о т у оп о од  дол  
т  пол о т  отк т  дл  о е пе е  од  о ду   т у оп о од . 

Дл  о е пе е   ео од о, то  пе ед кл е е   ет   пу ко  о   
пе    т у оп о од  о  л  пол о т  пол е  одо . л  

пол о   к  л  е л  у о е  од  од т  е о , ео од о 
п е т   т у оп о од, о е  до  о т  кл п о . Это по ол т 
о т   т у оп о од пол е  одо  по ле пе о о пол е ,  т к е 

п едот т т  опу то е е т у оп о од   лу е то т е ко о откл е  о , 
п едот  по ле е к к -л о п о ле  п  по то о  пу ке. 

В о! 

ле е  е о  е дол о п е т   . к л  лу  о  
дол  т  е ее 8 . т о т о е удет кл т , е л  одо о  од т  олее е  

 5 , е у о  у т о к  о . 

лед т е пол о   д о  одел  о т о о кл п ,  т у оп о од е 

о ет т  пол е  е е  к ку л о  о ло   о е.  



 

 

по о  у т е  е п о те  

 е п о т  о  то о ет т  ле   о о  о ет  
ло  д одо . 

е п о т   И д к то    е е е 

о  е 

от ет 

од п т  е 

о т. 
од отк к  е 

о т. 
 д од е 

о т. 

ет п т  

 

е п  пл т  

о е т , то  

о о т , пот е л е  от ет , л  

до т то о . 
о е т  лект ол   оед е . 

од п т  о т. 
од отк к  е 

о т. 
 д од е 

о т. 

ет тел  л  о е  

еп л  у т о к  + 5  

о е т  

д л е ку  те у 

од п т  о т. 
од отк к  о т. 

 д од 

о т. 

е п  пл т  О т т   

то о  

е  е т . 

од п т  о т. 

од отк к  е 

о т. 

 д од 

ет. 

едо т ток е о  од  е 

олее 26 о . 

о е т , то  

 л  л 

т ле  п л о. 

о ее коле о лок о о 

( от л те оп едо тел ). 

о т т /о о од т  

о . 

од п т  о т. 

од отк к  е 

о т. 

 д од 

о т. 

едо т ток од  олее 26 о . о е т , то  

 л  л 

т ле  п л о. 

о ее коле о лок о о 

( от л те оп едо тел ). 

о т т  о . 

едо т то  

по  

 Ч е е  лу  . 

 

о е т  лу у 

. 

 кл п  лок о . 

 

о т т   

кл п . 

о од тел о т  о  е  
 -  п ут т  о од  

п ед ето . 
 

о т т  о . 

о   

по то о 

кл ет   

кл ет . 

  те е е т  уте к . 
О т  кл п  п отек ет. 
. 

о е т  оед е  

те   о . 
о е т  е о т л  е у 

о т о о кл п  

о е  од  е ко п д ет е 8 . т о т  до  о т  

кл п  лу е 

е е 8 ет о . 
  



 

 

е у е т  т  

Кл е т о ет т  у е е   де о т  т  л од  ко т укт  
о о е о т . л  е  е о т о т  поло ок о т о  те  
д о о  ол  е ду лект од теле   д л е ко  т  

Кл е т о ет т  у е е   де о т  о  л од  ко у п о е ту 
к . о од т о од т   Ит л ,  п о е  к л о 

то т о , по то у у о е  к  о о  DAB е ее %. 

Кл е т о ет т  у е е   де о т  т  л од  т ое  
т .  Booster Silent т ое  т  от « у о о» од   пе е у к  

Кл е т о ет  ле ко т  у т т  епол дк  л од  пе л о  те е 
ло , кото  по ол ет по т  епол дк   по о  ло  

етод одо .  

Кл е ту удет ко о т о пол о т  о о  л од  ко у у о  
у , о д е о у п  оте. о е  у  о т л ет по дк  67 де елл. 

Кл е т о ет т  од   лект е т о л од  то у, то  т  
у т о ле  лект од тел  по е о  е о ект о т . от е л е  

о о т  – 1 к    

Кл е ту удет п т о пол о т  т е  л од  ле т о у 
т л ко у д у. Ко п  DAB л ет  о л д теле  д по 

п о ле о у д у. 

 


